qÂMÂBÂ m u n ic ip a l  d e  p a in s
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: cmpains@netfor.com.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 07/2009

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento interno
desta casa, requerem que o Projeto de Resolução n° 01 / 2009, que fixa
o piso salarial mínimo da Câmara, tramite em regime de urgência
especial.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2009.

APROVADO em j^u2ajLCQu_discuss3o

por---cr, t\,
g r a d a r , ^

CAMARA «ÜHICf̂ .f. rs

mailto:cmpains@netfor.com.br